WEB掲載用PDF
店舗名クリックで店舗情報へ飛ぶ仕様

令和5年12月吉日

弐萬圓堂　広面店

スタッフ一同

アフターサービス店のご案内

　平素より弐萬圓堂　広面店をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　弐萬圓堂　広面店は、平成8年3月22日オープン以来、約27年間に

わたり営業を続けて参りましたが、過日、秋田県を襲った記録的大雨

により店舗が大規模な浸水被害に見舞われ、今後の営業再開が困難

となってしまいました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、令和5年12月31日（日）

をもちまして完全閉店させていただくことになりました。

　皆さまにご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。

　なお、閉店後もメガネと補聴器のクリーニングや修理・調整も弐萬圓

堂全店で承ります。

　何卒事情をご賢察いただき、今後とも相変わらぬお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけ致しますことを重ねてお詫び申し上げます。

弐萬圓堂 広面店
完全閉店のお知らせ

秋田市川元山下町3-4 秋田市外旭川字待合15-1

018-869-7100018-866-6681

10:00～19:00

木曜日

TEL

営業時間

定休日

TEL

営業時間

定休日

10:00～19:00

年中無休

山 王 店 外旭川店
〒010-0931

秋田市仁井田本町5-10-15

018-829-3622TEL

営業時間

定休日

10:00～19:00

水曜日

御野場店
〒010-1421 〒010-0802

（店舗名をクリックすると各店舗情報をご覧いただけます）

https://www.nimanendo.jp/shop/akita/28/
https://www.nimanendo.jp/shop/akita/27/
https://www.nimanendo.jp/shop/akita/25/